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Valgamaa koolinoorte 2010.a. meistrivõistlused kergejõustikus 
19. – 20.mai 2010. Valga Keskstaadionil 

 
Poisid juuniorid (1992.a. ja varem s. kuni 19.a.) 
100m jooks 
1.Rasmus Saarniit Tõrva Gümnaasium 02.10.1992 11,7  F: 11,7 
2.Kristjan Sõrg Otepää Gümnaasium 16.10.1992 11,7  F:11,7 
3.Andres Neumann Tõrva Gümnaasium 20.11.1992 11,8  F:11,8 
4.Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991 11,8  F:11,9 
5.Cristo Kahro Valga Gümnaasium 28.11.1990 11,9  F:12.1 
6.Timo Sujev Valga Gümnaasium 28.10.1009 11,9  F:DNE 
7.Tanel Visnap Valga Gümnaasium 23.09.1992 12,0 
8.Henri Püüa Puka Keskkool 21.03.1991 12,2 
9.Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992 12,2 
10.-11.Karl Kadaja Puka Keskkool 30.04.1992 12,6 
10.-11.Kristo Koik Otepää Gümnaasium 02.07.1991 12,6 
12.Kristjan Sarv Otepää Gümnaasium 28.01.1992 12,8 
13.Tenno-Raul Taimur Otepää Gümnaasium 05.09.1992 12,9 
 
400m jooks 
1.Rasmus Saarniit Tõrva Gümnaasium 02.10.1992 52,9 
2.Timo Sujev Valga Gümnaasium 28.10.1990 53,1 
3.Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991 53,4 
4.Mati Kikkas Valga Gümnaasium 02.03.1992 56,7 
5.Andres Neumann Tõrva Gümnaasium 20.11.1992 57,4 
6.Timofei Maksimtšuk Valga Vene Gümnaasium 06.11.1992 1.07 
 
800m jooks 
1.Mati Kikkas Valga Gümnaasium 02.03.1992 2.00,7 
2.Timo Sujev Valga Gümnaasium 28.10.1990 2.04,2 
3.Rasmus Saarniit Tõrva Gümnaasium 02.10.1992 2.05,3 
4.Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991 2.10,7 
 
1500m jooks 
1.Mati Kikkas Valga Gümnaasium 02.03.1992 4.38,9 
2.Timo Sujev Valga Gümnaasium 28.10.1990 4.40,8 
3.Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991 4.47,3 
 
110m tõkkejooks 
1. Tanel Visnap Valga Gümnaasium 23.09.1992 17,1 
2. Karl Kadaja Puka Keskkool 30.04.1992 17,6 
3. Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992 19,2 
4. Timo Sujev Valga Gümnaasium 28.10.1990 20,1 
 
Kaugushüpe 
1.Henri Püüa Puka Keskkool 21.03.1991 6,13 
2.Sergei Dinis Valga Gümnaasium 04.11.1991 6,10 
3.Tanel Visnap Valga Gümnaasium 23.09.1992 5,77 
4.Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991 5,60 
5.Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992 5,38 
 
Kõrgushüpe 
1.Tanel Visnap Valga Gümnaasium 1,80 
2.Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991 1,65 
3.-4Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992 1,60 
3.-4.Henri Püüa Puka Keskkool 21.03.1991 1,60 
 
Kuulitõuge (kuul 6,0 kg) 
1.Guido Kuum Tõrva Gümnaasium 27.05.1991 12,40 
2.Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992 11,00 
3.Igor Koroljov Tsirguliina Keskkool 28.09.1992 10.00 
4.Karl Kadaja PukaKeskkool 30.04.1992 9,98 
5.Kristjan Sarv Otepää Gümnaasium 28.01.1992 9,78 
6.Henri Püüa Puka Keskkool 21.08.1991 9,71 
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Kettaheide  (ketas 1.75 kg) 
1.Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992 34,67 
2.Seido Kaur Tõrva Gümnaasium 22.04.1991 30,84 
3.Karl Kadaja Puka Keskkool 30.04.1992 26,01 
4.Igor Koroljov Tsirguliina Keskkool 28.09.1992 24,06 
5.Henri Püüa Puka Keskkool 21.03.1991 17,83 
 
Odavise (oda 700g ) 
1. Mario Pinka Valga Gümnaasium 22.10.1992. 48.09 
2. Kristo Koik otepää Gümnaasium 02.07.1991. 43.78 
3. Henri Püüa Puka Keskkool 21.03.1991. 43.07 
4. Christo Saega Tsirguliina Keskkool 12.07.1991. 42.28 
5. Igor Koroljov Tsirguliina Keskkool 28.09.1992. 37.29 
6. Karl Kadaja Puka Keskkool 30.04.1992. 36.90 
7. Tenno-Raul Taimur Otepää Gümnaasium 05.09.1992. 34.60 
8. Kristjan Sarv Otepää Gümnaasium 28.01.1992. 22.46 
    Ergo Tamm Elva Gümnaasium 31.01.1992. 51.17 
 
4 x 100m teatejooks poisid A ja poisid j ühendvõistkonnad 
1. Valga Gümnaasiumi I 47,3 
 Reno Bleier, Mati Kikkas, Sergei Dinis, Timo Sujev 
2. Tõrva Gümnaasiumi I 47,7 
 Rasmus Saarniit, Alvar Kasak, Heiro Kosemets, Andres Neumann 
3. Valga Gümnaasiumi II 48,7 
 Raigo Räppo, Thomas Visnap, Kevin Käst, Martin Horn 
4. Valga Põhikool 48,9 
 Siim Oja, Karl Kuus, Kenar Väin, Mikk Palover 
5. Puka Keskkool 49,7 
 Kaidar Kingo, Henri Püüa, Karl Kadaja, Andry Tutk 
6. Valga Vene Gümnaasium 50,0 
 Dmitri Andreitšuk, Andres Ruusmann, Eduard Rudzenskas, Igor Stiba 
7. Otepää Gümnaasium 50,1 
 Kristjan sarv, Kristjan Sõrg, Tenno-Raul Taimur, Kristo Koik 
8. Pühajärve Põhikool 50,6 
 Ants Tiido, S.Paalo, M.Narusk, Urmo Almar 
9. Tõrva Gümnaasiumi II  50,8 
 Marko Jõgi, Keijo-Kristo Pruus, Martin Volt, Sander Jaani 
10. Tsirguliina Keskkool 52,2 
 Aivo Tiirmaa, Tamar Kaljuste, Sander Rannakivi, Sairos Tamm 
 
Poisid A vanuseklass (1993. – 1994.a.) 
100m jooks 
1.Mikk Palover Valga Põhikool 20.06.1994 11,6   F:11,8 
2.Raigo Räppo Valga Gümnaasium 11.05.1994 12,2   F:12,2 
3.Ants Tiido Pühajärve Põhikool 03.09.1993 12,3   F:12,3 
4.Siim Paalo Pühajärve Põhikool 17.06.1994 12,2   F:12,6 
5.Marko Jõgi Tõrva Gümnaasium 10.02.1994 12,2   F: DNF 
6.Andres Ruusman Valga Vene Gümnaasium 06.03.1994 12,5 
7.Thomas Visnap Valga Gümnaasium 25.07.1994 12.5 
8.Margus Raag Riidaja Põhikool 29.06.1994 12,5 
9.Martin Horn Valga Gümnaasium 20.02.1993 12,5 
10.Eduard Rudzenskas Valga VeneGümnaasium 04.02.1993 12,5 
11.Urmo Almar Pühajärve Põhikool 08.08.1993 12,6 
12.Martin Volt Tõrva Gümnaasium 18.09.1994 12,7 
13.Igor Stiba Valga Vene Gümnaasium 18.08.1993 12,8 
14.Roman Vorobjov Valga Vene Gümnaasium 08.11.1994 12,9 
15.Sander Rannakivi Tsirguliina Keskkool 08.06.1994 13,1 
16.Madis Lepik Keeni Põhikool 09.10.1993 13.2 
17.Dimitri Andreitšuk Valga Vene Gümnaasium 23.12.1993 13,3 
18.Andre Ostrak Pühajärve Põhikool 07.01.1994 13,5 
19.Aivo Tiirmaa Tsirguliina Keskkool 19.02.1994 13,6 
20.Timo Kopli Pühajärve Põhikool 12.11.1993 13,8 
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400m jooks 
1.Ants Tiido  Pühajärve Põhikool 03.09.1993 56,8 
2.Marko Jõgi Tõrva Gümnaasium 10.02.1994 56,9 
3.Kaidar Kingo Puka Keskkool 19.02.1993 58,3 
4.Keijo Kristo Pruus Tõrva Gümnaasiun 30.06.1994 58,5 
5.Andres Ruusmann Valga Vene Gümnaasium 06.03.1994 58,9 
6.Eduard Rudzenskas Valga Vene Gümnaasium 04.02.1993 59,3 
7.Sander Rannakivi Tsirguliina Keskkool 08.06.1994 59,6 
8.-9. Alvar Kasak Tõrva Gümnaasium 12.03.1993 59,7 
8-9.Urmo Almar Pühajärve Põhikool 08.08.1993 59,7 
10.Roman Vorobjov Valga Vene Gümnaasium 08.11.1994 1,01,6 
11.Dimitri Andreitšuk Valga Vene Gümnaasium 23.12.1993 1.05,0 
12.Igor Stiba  Valga Vene Gümnaasium 18.08.1993 1.07,1 
13.Marek Naal  Valga Vene Gümnaasium 10.01.1993 1.09,7 
14.Atrjom Rogovoi Valga Vene Gümnaasium 10.01.1993 1.09,8 
 
800m jooks 
1.Sairos Tamm Tsirguliina Keskkool 03.08.1993 2.14,5 
2.Kaidar Kingo Puka Keskkool 19.01.1993 2.15,8 
3.Thomas Visnap Valga Gümnaasium 25.07.1994 2.16,3 
4.Martin Volt Tõrva Gümnaasium 18.09.1994 2.16,4 
5.Remi Leopard Pühajärve Põhikool 30.01.1994 2.17,0 
6.Alvar Kasak Tõrva Gümnaasium 12.03.1993 2.29,0 
 
1500m jooks 
1.Sairos Tamm Tsirguliina Keskkool 03.08.1993 4.46,6 
2.Keijo Kristo Pruus Tõrva Gümnaasium 30.06.1994 4.48,1 
3.Martin Volt Tõrva Gümnaasium 18.09.1994 4.48,2 
4.Heiro Kosemets Tõrva Gümnaasium 16.06.1993 4.50,7 
5.Kaidar Kingo Puka Keskkool 19.02.1993 5.00,2 
6.Karl-Martin Tabur Tsirguliina Keskkool 23.08.1994 5.15,2 
 
110m tõkkejooks 
1.Artjom Rogovoi Valga Vene Gümnaasium 10.01.1993 19,0 
2.Armand Teever Valga Vene Gümnaasium 08.07.1993 20,0 
3.Andre Ostrak Pühajärve Põhikool 07.01.1994 22,0 
 
Kaugushüpe 
1. Raigo Räppo Valga Gümnaasium 11.05.1994. 5.86 
2. Mikk Palover Valga Põhikool 20.06.1994. 5.79 
3. Marko Jõgi Tõrva Gümnaasium 10.02.1994. 5.52 
4. Martin Horn Valga Gümnaasium 20.02.1993. 5.30 
5. Sander Jaani Tõrva Gümnaasium 07.11.1993. 5.30 
6. Kevin Käst Valga Gümnaasium 06.02.1994. 5.28 
7. Dmitri Andreitšuk Valga Vene Gümnaasium 23.12.1993. 5.27 
8. Madis Sitik Tsirguliina Keskkool 11.04.1993. 4.85 
9. Andre Ostrak Pühajärve Põhikool 07.04.1994. 4.37 
 
Kõrgushüpe 
1.Kevin Käst Valga Gümnaasium 06.02.1994 1,70 
2.Tamar Kaljuste Tsirguliina Keskkool 15.01.1994 1,65 
3.Raigo Räppo Valga Gümnaasium 11.05.1994 1,60 
 
Kuulitõuge (kuul 5,0 kg) 
1.Egert Ertel Valga Gümnaasium 29.04.1994 12,74 
2.Margus Raag Riidaja Põhikool 29.06.1994 11,80 
3.Oliver Koroljov Tsirguliina Keskkool 08.02.1994 11,38 
4.Tamar Kaljuste Tsirguliina Keskkool 15.01.1994 11,15 
5.Siim Türk Valga Gümnaasium 19.06.1993 10,86 
6.Peeter Talvik Valga Gümnaasium 06.01.1994 10,64 
7.Sander Jaani Tõrva Gümnaasium 07.11.1993 9,93 
8.Vjatšeslav Svirski Tsirguliina Keskkool 06.05.1994 9,71 
9.Kevin Jakustand Valga Gümnaasium 29.03.1994 9,40 
10.Martin Horn Valga Gümnaasium 20.02.1993 9.19 
11.Remi Leopard Pühajärve Põhikool 30.01.1994 9,07 
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Kettaheide (ketas 1,5 kg) 
1.Siim Türk Valga Gümnaasium 19.06.1993 36,16 
2.Margus Raag Riidaja Põhikool 29.06.1994 35,28 
3.Egert Ertel Valga Gümnaasium 29.04.1994 35,06 
4.Tamar Kajuste Tsirguliina Keskkool 15.01.1994 33,67 
5.Peeter Talvik Valga Gümnaasium 06.01.1194 32,66 
6.Sander Jaani  Tõrva Gümnaasium 07.11.1993 31,92 
7.Sander Rannakivi Tsirguliina Keskkool 08.06.1994 30,93 
8.Martin Horn Valga Gümnaasium 20.02.1993 27,24 
9.Oliver Koroljov Tsirguliina Keskkool 08.02.1994 25,57 
10.Raigo Räppo Valga Gümnaasium 05.11.1994 25,53 
11.Ristjan Bettler Tsiguliina Keskkool 10.11.1993 23,60 
12.Kevin Käst Valga Gümnaasium 06.02.1994 22,19 
13.Vjatšeslav Svirski Tsirguliina Keskkool 06.03.1994 21,17 
 
Odavise (oda 600g) 
1. Margus Raag Riidaja Põhikool 29.06.1994. 47.66 
2. Tamar Kaljuste Tsirguliina Keskkool 15.01.1994. 46.02 
3. Siim Türk Valga Gümnaasium 19.06.1993. 42.55 
4. Sander Jaani Tõrva Gümnaasium 07.11.1993. 42.02 
5. Egert Ertel Valga Gümnaasium 29.04.1994. 41.30 
6. Oliver Koroljov Tsirguliina Keskkool 08.02.1994. 41.30 
7. Vjatšeslav Svirski Tsirguliina Keskkool 06.05.1994. 40.64 
8. Aivo Tiirmaa Tsirguliina Keskkool  40.01 
9. Remi Leopard Pühajärve Põhikool 30.01.1994. 37.02 
10. Keijo Kristo Pruus Tõrva Gümnaasium 30.06.1994. 36.77 
11. Martin Horn Valga Gümnaasium 20.02.1993. 36.74 
12. Madis Sitik Tsirguliina Keskkool 11.04.1993. 36.32 
13. Ristjan Bettler Tsirguliina Keskkool 10.11.1993. 34.90 
14. Peeter Talvik Valga Gümnaasium 06.01.1994. 28.94 
 
Poisid B vanuseklass (1995. – 1996.a.)  
100m jooks 
1. Andry Tutk Puka Keskkool 16.02.1995. 12,2  F:11,9 
2. Avo Pulk Riidaja Põhikool 25.05.1995. 12,3  F:12,2 
3. Urmo Kannukene Tõrva Gümnaasium 21.08.1995. 12,3  F:12,3 
4. Ülo Kaart Lüllemäe Põhikool 09.01.1995. 12,4  F:12,9 
5. Sander Pikk Valga Põhikool 20.01.1995. 12,5  F: DNF 
6. Carl Daniel Valga Põhikool 07.04.1995. 12,4  F:DNQ 
7.- 9. Marten Pulles Otepää Gümnaasium 29.05.1995. 12,6 
7. – 9. Andrei Rudenko Valga Vene Gümnaasium 24.02.1995. 12,6 
7. – 9. Markus Narusk Pühajärve Põhikool 24.03.1995. 12,6 
10. Hardi Henri Ambos Otepää Gümnaasium 27.11.1996. 12,8 
11.-12. Sten Raide Valga Gümnaasium 09.09.1995. 12,9 
11.-12. Tormi Oja Keeni Kool 14.03.1995. 12,9 
13. Raimo Teder Pühajärve Põhikool 02.01.1995. 13,0 
14. Hubert Piikov Valga Gümnaasium 18.07.1996. 13,5 
15. – 16. Aivo Akkus Tsirguliina Keskool 07.06.1996. 13,7 
15. – 16. Gen Alev Pühajärve Põhikool 02.04.1996. 13,7 
17. Egert Ojamäe Valga Gümnaasium 28.10.1996. 13,8 
18. Sten Teemant Otepää Gümnaasium 16.10.1995. 14,0 
19. Filipp Hivuk Valga Vene Gümnaasium 26.10.1996. 14,1 
20. Christjanno Baumann Valga Gümnaasium 10.06.1996. 15,7 
21.Kert Tiinart Valga Gümnaasium 03.07.1996. 15,8 
 
 400m jooks 
1.Urmo Kannukene Tõrva Gümnaasium 21.08.1995 56,9 
2.Andrei Rudenko Valga Vene Gümnaasium 24.02.1995 58,3 
3.Raimo Teder Pühajärve Põhikool 02.01.1995 1.00,1 
4.Aivo Akkus  Tsirguliina Keskool 07.06.1996 1.04,9 
5.Filipp Hivuk Valga Vene Gümnaasium 26.10.1996 1.05,0 
6.Karl-Eduard Möldre Valga Gümnaasium 08.12.1996 1.06,8 
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800m jooks 
1. Siim Lehismets Otepää Gümnaasium 13.09.1995. 2.16,6 
2. Urmo Kannukene Tõrva Gümnaasium 21.08.1995. 2.16,7 
3. Marten Pulles Otepää Gümnaasium 29.05.1995. 2.19,2 
4. Hillar Raudberg Palupera Põhikool 01.07.1995. 2.33,2 
5. Kark-Eduard Möldre Valga Gümnaasium 08.12.1996. 2.34,7 
6. Gert Grossberg Keeni Kool 10.04.1995. 2.36,7 
7. Mairo Mägi Tõrva Gümnaasium 19.10.1995. 2.37,8 
8. Silvo Ilves Hummuli Põhikool 18.06.1996. 2.38,1 
    Elari Kikas Palupera Põhikool 01.05.1996. DNF 
 
1500m jooks 
1.Sander Pikk Valga Põhikool 20.01.1995 4.53,0 
2.Urmo Kannukene  Tõrva Gümnaasium 21.08.1995 5.03,2 
3.Mairo Mägi  Tõrva Gümnaasium 19.10.1995 5.25,4 
4.Arto Podens Valga Gümnaasium 17.01.1996 DNF 
 
110 m tõkkejooks 
1.Andry Tutk Puka Keskkool 16.02.1995 17,2 
2.Raimo Teder Pühajärve Põhikool 02.01.1995 19,3 
 
Kaugushüpe 
1. Urmo Kannukene Tõrva Gümnaasium 21.08.1995. 5.70 
2. Carl Daniel Valga Põhikool 07.04.1995. 5.66 
3. Siim Lehismets Otepää Gümnaasium 13.09.1995. 5.42 
4. Sander Pikk Valga Põhikool 20.01.1995. 5.34 
5. Andry Tutk Puka Keskkool 16.02.1995. 5.34 
6. Hillar Raudberg Palupera Põhikool 01.07.1995. 5.27 
7. Ülo Kaart Lüllemäe Põhikool 09.01.1995. 5.15 
8. Markus Narusk Pühajärve Põhikool 24.03.1995. 5.07 
9. Kristo Trees Hummuli Põhikool 28.07.1995. 5.07 
10. Tormi Oja Keeni Kool 14.03.1995. 5.03 
11. Lauri Rauk Otepää Gümnaasium 07.03.1995. 4.94 
12. Rasmus Kirsimäe Keeni Kool 14.01.1995. 4.85 
13. Joel Almar Valga Põhikool 13.03.1996. 4.66 
14. Avo Pulk Riidaja Põhikool 25.05.1995. 4.66 
15. Ingmar Kasuk Valga Põhikool 11.04.1996. 4.63 
16. Hardi Henri Ambos Otepää Gümnaasium 27.11.1996. 4.60 
17. Kaarel Juus Valga Gümnaasium 23.12.1996. 4.58 
18. Sten Teemant Otepää Gümnaasium 16.10.1995. 4.38 
19. Elari Kikas Palupera Põhikool 01.05.1996. 4.19 
20. Juhan Püvi Tsirguliina Keskkool 17.06.1996. 3.95 
21. Aigar Vähi Valga Gümnaasium 19.07.1996. 3.44 
 
Kõrgushüpe 
1.Tormi Oja Keeni Põhikool 14.03.1995 1,64 
2.Sten Raide Valga Gümnaasium 09.09.1995 1.64 
3.Raimo Teder Pühajärve Põhikool 02.01.1995 1,50 
4.Kaarel Juus Valga Gümnaasium 23.12.1996 1,50 
5.Hendrik Haller Valga Gümnaasium 02.07.1996 1,40 
6.Igor Amonenko Valga Gümnaasium 14.02.1996 1,40 
7.Arto Peets Valga Gümnaasium 17.01.1996 1,35 
 
Kuulitõuge (kuul 4,0 kg) 
1.Hubert Piikov Valga Gümnaasium 18.07.1996 12,22 
2.Sander Pikk Valga Põhikool 20.01.1995 11,48 
3.Kristo Sell Valga Gümnaasium 02.11.1005 11,28 
4.Marjo Püss Valga Gümnaasium 07.02.1995 11,17 
5.Robert Segar Otepää Gümnaasium 03.01.1995 11,02 
6.Carl Daniel Valga Põhikool 07.04.1995 10,93 
7.Marten Pulles  Otepää Gümnaasium 29.05.1995 10,62 
8.Ats Vahi Tõrva Gümnaasium 10.06.1995 10,37 
9.Kristo Trees Hummuli Põhikool 15.11.1996 9,78 
10.Kauri Heidrits Tõrva Gümnaasium 05.01.1996 7,55 
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Kettaheide (ketas 1,0 kg) 
1.Kaarel Juus Valga Gümnaasium 23.12.1996 39,58 
2.Hubert Piikov Valga Gümnaasium 18.07.1996 29,59 
3.Marjo Püss Valga Gümnaasium 07.02.1995 28,96 
4.Igor Amonenko Valga Gümnaasium 14.02.1996 25,29 
 
Odavise (oda 500g.) 
1.Robert Segar Otepää Gümnaasium 03.01.1995 47,10 
2.Tormi Oja Keeni  Põhikool 14.03.1995 47,07 
3.Lauri Rauk Otepää Gümnaasium 07.03.1995 45.65 
4.Ülo Kaart Lüllemäe Põhikool 09.01.1995 44,52 
5.Ats Vahi Tõrva Gümnaasium 10.06.1995 44,50 
6.Kaarel Juus Valga Gümnaasium 23.12.1996 41,49 
7.Madis Vihmann Pühajärve Põhikool 05.10.1995 40,40 
8.Raimo Teder Pühajärve Põhikool 02.01.1995 37,17 
9.Sander Solom Hummuli Põhikool 9.11.1996 30,69 
10.Juhan Püvi Tsirguliina Keskkool 17.06.1996 29,32 
11.Igor Amonenko Valga Gümnaasium 14.02.1996 29,24 
12.Kauri Heidrits Tõrva Gümnaasium 05.01.1996 26,86 
13.Mairo Mägi Tõrva Gümnaasium 9.10.1995 25,75 
14.Sten Teemant Otepää Gümnaasium 16.10.1995 21,49 
 
4 x 100m teatejooks 
1.  Valga Põhikool 51,7 
 Sander Pikk, Veiko Luik, Oliver Orgel, Kert Jaan 
2. Valga Vene Gümnaasium 52,4 
 Andrei Rudenko, Aleksandr Blohhin, Vitali Kolbasov, Venjamin Kubit 
3. Otepää Gümnaasium 52,5 
 Marten Pulles, Siim Lehismets, Robert segar, Lauri Rauk 
4. Tõrva Gümnaasium 56,7 
 Kauri Heidrits, Ats Vahi, Mairo Mägi, Urmo Kannukene 
 
Poisid C vanuseklass (1997. – 1998.a.) 
100m jooks 
1.Kaido Kõvask Valga Põhikool 11.01.1997 14,2   F:14,2 
2.Silvester Ersto Valga Põhikool 30.09.1998 14,5   F:14,3 
3.Sten Pelska Valga Gümnaasium 19.01.1998 14,3   F:14,9 
4.Stever Liivamägi Otepää Gümnaasium 01.12.1997 14,2   F:14,9 
5.Janek Loko Tõrva Gümnaasium 04.02.1997 14,7   F:15,0 
6.Kristjan Vainonen Tsirguliina Keskkool 19.08.1997 14,9 
7.Dimitri Kobzar Valga Vne Gümnaasium 07.06.1997 14,9 
8.Silver Linde Keeni Põhikool 02.09.1997 14,9 
9.Hans-Valeri Järvmägi Lüllemäe Põhikool 05.03.1997 15,1 
10.Joonas Rello  Pühajärve Põhikool 18.05.1998 15,3 
11.Navin Kubit Valga Vene Gümnaasium 14.12.1997 15,5 
12.Mikk Häätarõ Hummulik Põhikool 14.10.1997 15,6 
13.Mark Pilin Valga Vene Gümnaasium 06.01.1998 15,8 
14.Allar Tukmatšev Valga Vene Gümnaasium 13.12.1997 15,9 
15.Karl Kimmel  Pühajärve Põhikool 31.03.1998 15,9 
16.Ardo Juurikas Tõrva Gümnaasium 01.11.1997 16,1 
17.Priit Peterson Pühajärve Põhikool 21.12.1997 16,2 
18.Vjatšeslav Tsernikov Valga Vene Gümnaasium 22.04.1998 17,5 
 
400m jooks 
1. Kevin Podnieks Valga Gümnaasium 18.01.1997. 1.07,1 
2. Silvester Ersto Valga Põhikool 30.09.1998. 1.14,1 
3. Martin Täär Pühajärve Põhikool 01.07.1998. 1.14,7 
4. Dmitri Kobzar Valga Vene Gümnaasium 07.06.1997. 1.14,8 
5. Navin Kubit Valga Vene Gümnaasium 14.12.1997. 1.17,7 
6. Priit Peterson Pühajärve Põhikool 21.12.1997. 1.19,1 
7. Mark Pilin Valga Vene Gümnaasium 06.01.1998. 1.20,2 
8. Allar Tukmatšev Valga Vene Gümnaasium 13.12.1997. 1.23,0 
9. Ardo Juurikas Tõrva Gümnaasium 01.11.1997. 1.25,5 
10. Vjatšeslav Tšernikov Valga Vene Gümnaasium 22.04.1998. 1.26,2 
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800m jooks 
1. Kaido Kõvask Valga Põhikool 11.01.1997. 2.38,2 
2. Dmitri Kobzar Valga Vene Gümnaasium 07.06.1997. 2.43,6 
3. Kris Käos Palupera Põhikool 07.05.1997. 2.50,8 
4. Erlis Sprengler Tõrva Gümnaasium 03.01.1998. 3.03,8 
   Navin Kubit Valga Vene Gümnaasium 14.12.1997. DNF 
 
Kaugushüpe 
1.Kevin Podnieks Valga Gümnaasium 18.01.1997 4.56 
2.Karel Tilga Puka Keskkool 05.02.1998 4.52 
3.Taavi Vähi Valga Gümnaasium 14.04.1998 4.33 
4.Silvester Ersto Valga Põhikool 30.09.1998 4.32 
5.Priit Peterson Pühajärve Põhikool 21.12.1997 4.23 
6.Hans-Valeri Järvmägi Lüllemäe Põhikool 05.03.1997 4.16 
7.Sten Pelska Valga Gümnaasium 19.01.1998 4.12 
8.Kenno Ruukel Otepää Gümnaasium 25.12.1997 3.97 
9.Kris Käos Palupera Põhikool 07.05.1997 3.91 
10.Dimitri Kobzar Valga Vene Gümnaasium 07.06.1997 3.90 
11.Romet Trostjanin Riidaja Põhikool 04.02.1998 3.86 
12.Ardo Juurikas Tõrva Gümnaasium 01.11.1997 3.82 
13.Mikk Häätarõ Hummuli Põhikool 14.10.1997 3.75 
14.Karl Kimmel Pühajärve Põhikool 31.03.1998 3.70 
15.Erlis Sprenger Tõrva Gümnaasium 03.01.1998 3.66 
16.Mark Pilin Valga Vene Gümnaasium 06.01.1998 3.64 
17.Ainar Pikk Otepää Gümnaasium 28.05.1998 3.64 
18.Stever Liivamägi Otepää Gümnaasium 01.12.1997 3.62 
19.Kelvin Kiis Otepää Gümnaasium 19.06.2998 3.62 
20.Vladislav Kalames Valga Gümnaasium 24.05.1997 3.60 
21.Joonas Rello Pühajärve Põhikool 18.05.1998 3.60 
22.Kristjan Riik Tõrva Gümnaasium 19.04.1998 3.53 
23.Navin Kubit Valga Vene Gümnaasium 14.12.1997 3,47 
24.Janek Loko Tõrva Gümnaasium 04.02.1997 3,44 
25.Martin Täär Pühajärve Põhikool 01.07.1998 3.43 
26.Maido Mägi Tõrva Gümnaasium 08.05.1997 3,40 
27.Allar Tukmatšev Valga Vne Gümnaasium 13.12.1997 3,34 
28.Vjatšeslav Tšernikov Valga Vene Gümnaasium 22.04.1998 3,20 
 
Kõrgushüpe 
1. Hanno Nõmm Valga Gümnaasium 09.02.1997. 1.47 
2. Taavi Vähi Valga Gümnaasium 14.04.1998. 1.47 
3. Kristjan Vainonen Tsirguliina Keskkool 19.08.1997. 1.41 
4. Kevin Podnieks Valga Gümnaasium 18.01.1997. 1.35 
5. Sten Pelska Valga Gümnaasium 19.01.1998. 1.20 
6. Maido Mägi Tõrva Gümnaasium 08.05.1997. 1.20 
7.-9.Priit Peterson Pühajärve Põhikool 21.12.1997. 1.15 
7.-9.Stever Liivamägi Otepää Gümnaasium 25.12.1997. 1.15 
7.-9.Kristjan Riik Tõrva Gümnaasium 19.04.1998. 1.15 
10.Kenno Ruukel Otepää Gümnaasium 25.12.1997. 1.10 
 
Odavise (oda 400g ) 
1.Karel Tilga Puka Keskkool 05.02.1998 37,33 
2.Hanno Nõmm Valga Gümnaasium 09.02.1997 32,82 
3.Kevin Podnieks Valga Gümnaasium 18.01.1997 32,71 
4.Hendrik Piikov Valga Gümnaasium 16.10.1997 30,30 
5.Hans-Valeri Järvmägi Lüllemäe Põhikool 05.03.1997 27,92 
6.Kristjan Vainonen Tsirguliina Keskkool 19.08.1997 27,33 
7.Edgar Larin Valga Gümnaasium 01.05.1998 26,16 
8.Remi Rohemaa Hummuli Põhikool 28.02.1997 25,60 
9.MaidoMägi Tõrva Gümnaasium 08.05.1997 24,06 
10.Romet Trostjanin Riidaja Põhikool 04.02.1998 23,89 
11.Ainar Pikk Otepää Gümnaasium 28.05.1998 23,70 
12.Taavi Vähi Valga Gümnaasium 14.04.1998 23,53 
13.Karl Kimmel Pühajärve Põhikool 1998 22,16 
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14.Vladislav Kalames Valga Gümnaasium 24.05.1997 22,09 
15.Kennp Ruukel Otepää Gümnaasium 25.12.1997 21,55 
16.Kelvin Kiis Otepää Gümnaasium 19.06.1998 21.22 
17.Erlis Sprenger Tõrva Gümnaasium 03.01.1998 17,60 
 
4 x 100m teatejooks 
1. Valga Gümnaasium 58,1 
    Sten Pelska, Taavi Sven Vähi, Kevin Podnieks, Hanno Nõmm 
2. Valga Põhikool 59,9 
    Kaido Kõvask, Reiko Leib, Silvester Ersto, Marten Mitt 
3. Pühajärve Põhikool 1.01,8 
  Joonas Rello, Martin Täär, Priit Peterson, Karl Kimmel 
4. Tõrva Gümnaasium 1.03,2 
    Ardo Juurikas, Kristjan Riik, Maido Mägi, Janek Loko 
5. Valga Vene Gümnaasium 1.04,9 
     Dmitri Kobzar, Vjatšeslav Tšernikov, Mark Pilin, Allar Tukmatšev 
6. Otepää Gümnaasium 1.06,6 
   Stever Liivamägi, Kenno Ruukel, Kelvin Kiis, Ainar Pikk  
 
Tüdrukud juuniorid (1992.a. ja varem s. kuni 19.a.) 
100m jooks 
1.Ester Karuse Valga Gümnaasium 19.11.1992 13,5 
2.Chaty Uibopuu Valga Gümnaasium 19.01.1992 13,6 
3.Aljona Lebedeva Valga Vene Gümnaasium 16.03.1992 13,8 
4.Ülla Tamm Tõrva Gümnaasium 07.11.1991 14,7 
va  Janika Ardel SK Beavers 28.11.1989 13,0 
 
400m jooks 
1.Ester Karuse Valga Gümnaasium 19.11.1992 1.05,8 
2.Ülla Tamm Tõrva Gümnaasium 07.11.1991 1.13,3 
 
800m jooks 
1.Cathy Post Valga Gümnaasium 08.05.1992 2.27,7 
2.Ester Karuse Valga Gümnaasium 19.11.1992 2.42,9 
va   Janika Ardel SK Beavers 28.11.1989. 2.26,0 
 
1500m jooks 
1.Cathy Post Valga Güumnaasium 08.05.1992 5.20,1 
 
Kaugushüpe 
1.Marielle Jõgi Tõrva Gümnaasium 19.08.1991 4,53 
2.Chaty Uibopuu Valga Gümnaaasium 19.01.1992 4,37 
3.Ester Karuse Valga Gümnaasium 19.11.1992 4,30 
 
Kõrgushüpe 
1. Cathy Post Valga Gümnaasium 08.05.1992. 1.45 
    Grete Udras Audentese Spordiklubi 1988. 1.83 
 
Kuulitõuge (kuul 4,0 kg) 
1.Kirke Kirt Tõrva Gümnaasium 20.10.1991 11,77 
   Liisa Tiit Tsirguliina Keskkool 23.10.1992 - 
 
Kettaheide (ketas 1,0 kg) 
1.Kirke Kirt Tõrva Gümnaasium 20.10.1991 37,05 
2.Liisa Tiit Tsirguliina Keskkool 23.10.1992 16,67 
 
Odavise (oda 600 g) 
1.Kirke Kirt  Tõrva Gümnaasium 20.10.1991 28,70 
2.Liisa Tiit Tsirguliin Keskkool 23.10.1992 28,39 
 
4 x 100m teatejooks TJ ja TA ühendvõistkonnad 
1. Valga Gümnaasium 53,6 
 Merili Kamenik, Cathy Post, Ester Karuse, Cathy Uibopuu 
2. Valga Gümnaasiumi 9c klass 57,1 
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3. Otepää Gümnaasium 59,5 
 Triin Kahr, Lilli Laur, Maiken Vähi, Kätlin Mõttus 
4. Valga Vene Gümnaasium 59,9 
 Aljona Lebedeva, Arina Kozatšuk, Katja Mamõšina, Anastasija Nikiforova 
 
Tüdrukud A vanuseklass (1993. – 1994.a.s.) 
100m jooks 
1.Merili Kamenik Valga Gümnaasium 13.01.1994 12,8    F: 13,2  
2.Õnne Laiakask Tõrva Gümnaasium 02.02.1994 13,6    F:13,7 
3.Deivi Pabbo Tõrva Gümnaasium 19.10.1993 13,8    F:14,4 
4.Siiri Kits Valga Gümnaasium 09.11.1994 14,1    F:14,5 
5.Lilli Laur Otepää Gümnaasium 23.12.1994 13,6    F:14,6 
6.Gerli Käro Valga Gümnaasium 30.10.1993 13,8    F: DNQ 
7.Triin Vähi Valga Gümnaasium 24.09.1994 14,4 
8.Maiken Vähi Otepää Gümnaasium 01.11.1994 14,7 
9.Triin Hark Otepää Gümnaasium 21.02.1994 14,8  
10.Ina Mononen Pühajärve Põhikool 1993 14,9 
11.Kätlin Mõttus Otepää Gümnaasium 28.12.1994 15,3 
12.Liisa Villemson Keeni Põhikool 28.10.1994 15,7 
 
400m jooks 
1.Birgit Pruus Tõrva Gümnaasium 19.01.1993 1.07,4  
2.Siiri Kits Valga Gümnaasium 09.11.1994 1.08,6 
3.Kerttu Vatter Tõrva Gümnaasium 30.11.1994 1.10,4 
4.Katerina Hivuk Valga Vene Gümnaasium 12.03.1993 1.11,5 
5.Maarit Meltsas Tõrva Gümnaasium 01.05.1994 1.12,0 
6.Merilin Treu Tõrva Gümnaasium 18.12.1994 1.12,3 
 
800m jooks 
1. Gerli Käro Valga Gümnaasium 30.10.1993. 2.55,3 
2. Merilin Treu Tõrva Gümnaasium 18.12.1994. 2.56,0 
3. Triin Kahr Otepää Gümnaasium 21.02.1994. 3.02,7 
4. Merilyn Kahr Valga Gümnaasium 16.01.1994. 3.31,1 
 
1500m jooks 
1.Gerli Käro Valga Gümnaasium 30.10.1993 6.16,6 
2.Merlin Treu Tõrva Gümnaasium 18.12.1994 6.29,8 
3.Katerina Hivuk Valga Vene Gümnaasium 12.03.1993 7.14,1 
 
100m tõkkejooks  
1.Alice Konsberg Valga Gümnaasium 05.03.1993 16,0 
2.Katerina Hivuk Valga Vene Gümnaasium 12.03.1993 20,5 
 
Kaugushüpe 
1.Merili Kamenik Valga Gümnaasium 13.01.1994 5.20 
2.Alice Konsberg Valga Gümnaasium 05.03.1993 4.54 
3.Kerttu Vatter Tõrva Gümnaasium 30.11.1994 4.15 
4.Katerina Hivuk Valga Vene Gümnaasium 12.03.1993 3,91 
 
Kõrgushüpe 
1.Iivika Ploom  Hargla Kool 04.12.1993 1,50 
2.Lilli Laur Otepää Gümnaasium 23.12.1994 1,35 
3.Kätlin Mõttus  Otepää Gümnaasium 28.12.1994 1,20 
 
Kuulitõuge (kuul 3,0 kg) 
1. Kerttu Vatter Tõrva Gümnaasium 30.11.1994. 8.90 
2. Maris Konsberg Valga Gümnaasium 26.12.1994. 8.35 
3. Cärol Elias Tõrva Gümnaasium 16.08.1994. 8.26 
4. Siiri Puul Palupera Põhikool 12.06.1993. 8.20 
5. Lilli Laur Otepää Gümnaasium 23.12.1994. 7.98 
6. Triin Kahr Otepää Gümnaasium 21.02.1994. 7.77 
7. Liis Hulkko Valga Gümnaasium 11.08.1994. 7.52 
8. Maiken Vähi Otepää Gümnaasium 01.11.1994. 7.51 
9. Eve Kurvits Pühajärve Põhikool 1994. 6.90 
10. Merilyn Kahr Valga Gümnaasium 16.01.1994. 5.89 
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Kettaheide (ketas 1,0 kg) 
1.Alice Konsberg Valga Gümnaasium 05.03.1993 24,73 
2.Susan Kaleta Valga Gümnaasium 22.01.1994 22,44 
3.Cärol Elias Tõrva Gümnaasium 16.08.1994 18,24 
 
Odavise (oda 500 g) 
1. Kerttu Vatter Tõrva Gümnaasium 30.11.1994. 33.78 
2. Cärol Elias Tõrva Gümnaasium 16.08.1994. 30.31 
3. Siiri Puul Palupera Põhikool 12.06.1993. 27.72 
4. Kristiina Küber Tõrva Gümnaasium 24.01.1994. 27.08 
5. Marili Vihmann Pühajärve Põhikool 26.02.1994. 26.84 
6. Susan Kaleta Valga gümnaasium 22.01.1994. 25.54 
7. Deivi Pabbo Tõrva Gümnaasium 19.10.1993. 24.99 
8. Maarika Piirimees Valga Gümnaasium 12.07.1994. 22.19 
 
Tüdrukud B vanuseklass (1995. – 1996.a.) 
100m jooks 
1. Kristina Ivanova Valga Põhikool 20.11.1995. 13,4  F:13,1 
2. Margot Meri Valga Gümnaasium 30.04.1996. 13,0  F:13,5 
3. Silvia Tammela Valga Gümnaasium 23.03.1995. 13,8  F:14,0 
4. Gertu-Liis Hajetski Valga Gümnaasium 28.04.1996. 13,8  F:14,0 
5. Birgit Post Valga Gümnaasium 05.09.1996. 13,9  F:14,5 
6. Johanna Ardel Valga Gümnaasium 18.12.1996. 14,0  F:DNF 
7.-8. Liisa Lind Valga Gümnaasium 13.02.1995. 14,1 
7.-8.Alice Andressoo Palupera Põhikool 21.05.1995. 14,1 
9.-10. Anna-Maria Sljusartšuk  Valga Põhikool 26.12.1996. 14,2 
9.-10. Kertu Täht Valga Gümnaasium 20.01.1995. 14,2 
11. Keiu Järvik Valga Gümnaasium 11.12.1995. 14,5 
12.-13. Santa Raudsepp Tsirguliina Keskkool 05.07.1996. 14,7 
12.-13. Kaisa Lokk Palupera Põhikool 24.03.1995. 14,7 
14. Gertu Pabbo Tõrva Gümnaasium 10.02.1996. 15,1 
15.-18. Andra Pihlak Valga Gümnaasium 02.04.1996. 15,2 
15.-18. Anastasia Morozova Valga Vene Gümnaasium 02.05.1996. 15,2 
15.-18. Kätlin Kliiman Valga Gümnaasium 16.04.1996. 15,2 
15.-18. Anette Veerpalu Otepää Gümnaasium 24.07.1996. 15,2 
19.-20. Aveli Tättar Valga Gümnaasium 03.06.1996. 15,3 
19.-20. Margit Mumm Tõrva Gümnaasium 03.08.1995. 15,3 
21. Katrin Kurg Otepää Gümnaasium 16.02.1996. 15,6 
22. Maarja Maranik Otepää Gümnaasium 12.07.1995. 15,9 
23. Maive Padrik Tõrva Gümnaasium 15.08.1995. 16,0 
24. Olga Rõndina ValgaVene Gümnaasium 30.01.1996. 16,3 
 
400m jooks 
1.Liisa Lind Valga Gümnaasium 13.02.1995 1.04,2 
2.Margot Meri  Valga Gümnaasium 30.04.1996 1.04,7 
3.Lisette Soopalu Valga Gümnaasium 28.09.1995 1.09,7 
4.Kerttu Roosalu Tõrva Gümnaasium 29.04.1996 1.10,8 
5.Gertu Pabbo Tõrva Gümnaasium 10.02.1996 1.15,3 
6.Anastasia Morozova Valga Vene Gümnaasium 02.05.1996 1.18,1 
7.Olga Rõndina Valga Vene Gümnaasium 30.01.1996 1.23,3 
8.Maive Padrik Tõrva Gümnaasium 15.08.1995 1.24,7 
 
800m jooks 
1. Johanna Ardel Valga Gümnaasium 18.12.1996. 2.36,2 
2. Liisi Roosik Valga Gümnaasium 23.05.1995. 2.37,4 
3. Lisette Soopalu Valga Gümnaasium 28.09.1995. 2.37,6 
4. Anna-Liis Saluveer Valga Gümnaasium 12.03.1996. 2.39,9 
5. Birgit Post Valga Gümnaasium 05.09.1996. 2.48,1 
6. Katrin Kurg Otepää Gümnaasium 16.02.1996. 2.48,7 
7. Keiu Järvik Valga Gümnaasium 1995. 2.56,0 
8. Anette Veerpalu Otepää Gümnaasium 24.07.1996. 2.57,7 
9. Silvia Luup Otepää Gümnaasium 29.12.1996. 3.03,9 
10. Santa Raudsepp Tsirguliina Keskkool 05.07.1997. 3.05,9 
11. Aveli Tättar Valga Gümnaasium  3.06,4 
12. Kätlin Kleimann Valga Gümnaasium 16.04.1996. 3.06,5 



11 

 
1500m jooks 
1.Johanna Ardel Valga Gümnaasium 18.12.1996 5.51,1 
 
Kaugushüpe 
1.Margot Meri Valga Gümnaasium 30.04.1996 5,13 
2.Cathlin Rennu Valga Gümnaasium 03.11.1995 4,70 
3.Kaisa Lokk Palupera Põhikool 24.03.1995 4,29 
4.Anna-Maria Sljusartšuk Valga Põhikool 26.12.1996 4.27 
5.Alice Anderssoo Palupera Põhikool 21.05.1995 4,08 
6.Kertu Täht Valga Gümnaasium 20.01.1995 4,06 
7.Kerttu Roosalu Tõrva Gümnaasium 29.04.1996 4,04 
8.Maarja Maranik Otepää Gümnaasium 12.07.1995 3,85 
9.Gertu Pabbo Tõrva Gümnaasium 10.02.1996 3,76 
 
Kõrgushüpe 
1.Cathlin Rennu Valga Gümnaasium 03.11.1995 1,48 
 
Kuulitõuge (kuul 3,0 kg) 
1. Margit Mumm Tõrva Gümnaasium 03.08.1995. 8.90 
2. Margot Meri Valga Gümnaasium 30.04.1996. 8.82 
3. Kristina Svirskaja Tsirguliina Keskkool 23.09.1995. 8.22 
4. Brenda Rosenberg Tsirguliina Keskkool 27.06.1996. 8.20 
5. Anna Liisa Soe Lüllemäe Põhikool 08.10.1995. 7.77 
6. Silvia Tammela Valga Gümnaasium 23.03.1995. 7.68 
7. Marion Villemson Valga Gümnaasium 04.01.1996. 7.59 
8. Silvia Luup Otepää Gümnaasium 29.12.1996. 6.83 
9. Anette Veerpalu Otepää Gümnaasium 24.07.1996. 6.68 
10. Katrin Kurg Otepää Gümnaasium 16.02.1996. 6.32 
11. Maarja Maranik Otepää Gümnaasium 12.07.1995. 5.66 
 
Kettaheide (ketas 0,75kg) 
1.Margot Meri Valga Gümnaasium 30.04.1996 27,80 
2.Cathlin Rennu  Valga Gümnaasium 03.11.1995 19,44 
3.Margit Mumm Tõrva Gümnaasium 03.08.1995 17,51 
 
Odavise (oda 400g) 
1. Kristina Svirskaja Tsirguliina Keskkool 23.09.1995. 35.19 
2. Marion Villemson Valga Gümnaasium 04.01.1996. 31.59 
3. Cathlin Rennu Valga Gümnaasium 03.11.1995. 30.51 
4. Johanna Ardel Valga Gümnaasium 18.12.1996. 28.14 
5. Brenda Rosenberg Tsirguliina Keskkool 27.06.1996. 25.95 
6. Margit Mumm Tõrva Gümnaasium 03.08.1995. 23.56 
7. Kerttu Roosalu Tõrva Gümnaasium 29.04.1996. 23.34 
8. Gertu Pabbo Tõrva Gümnaasium 10.02.1996. 18.95 
9. Maarja Maranik Otepää Gümnaasium 12.07.1995. 12.99 
 
4 x 100m teatejooks 
1. Valga Gümnaasiumi I 54,5 
 Sigrit Siht, Kairin Koop,  Cathlin Rennu, Margot Meri 
2. Valga Gümnaasiumi II 55,9 
 Kairit Siht, Silvia Tammela, Kertu Täht, Liisa Lind 
3. Valga Põhikool 56,2 
 Anna-Maria Sljusartšuk, Ilona Nummert, Kädi Aldošin, Kristina Ivanova 
4. Valga Gümnaasiumi 7c klass 59,5 
5. Otepää Gümnaasium 1.02,5 
   Maarja Maranik, Katrin Kurg, Silvia Luup, Anette Veerpalu 
6. Tsirguliina Keskkool 1.02,9 
  Santa Raudsepp, Brenda Rosenberg, Kerti Ly Virk, Kristina Svirskaja 
7. Valga Vene Gümnaasium 1.04,5 
  Nastja Morozova, Olga Rõndina, Nadja Hivuk, Nadja Stepanova 
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Tüdrukud C vanuseklass (1997. – 1998.a.) 
100m jooks 
1. Kadi Kaart Valga Gümnaasium 30.04.1997. 13,8  F:13,6 
2. Merili Viks Valga Gümnaasium 24.10.1997. 14,1  F:13,8 
3. Keit Kalk Otepää Gümnaasium 28.03.1997. 13,8  F:13,9 
4. Anna Sidorenko Valga Vene Gümnaasium 29.12.1998. 14,2  F:14,0 
5. Eve Engelbrecht Tõrva Gümnaasium 29.04.1997. 14,4  F:14,5 
6.- 7. Kristel Alatalo Palupera Põhikool 21.02.1997. 14,7 
6. – 7. Andra Sööt Tõrva Gümnaasium 26.06.1997. 14,7 
8. Viktoria Filippova Valga Vene Gümnaasium 08.11.1997. 14,9 
9.–10. Lenna Uibopuu  Valga Gümnaasium 30.12.1997. 15,0 
9.-10. Mirell Luik Tõrva Gümnaasium 03.01.1997. 15,0 
11. Marcella Liiv Tõrva Gümnaasium 17.06.1998. 15,1 
12.-13. Helen Tiisler Otepää Gümnaasium 15.11.1997. 15,2 
12.-13. Anastasia Barinova Valga Vene Gümnaasium 22.06.1997. 15,2 
14.-15. Anna Špak Valga Vene Gümnaasium 30.12.1998. 15,3 
14.-15. Gredy Lillipuu Tõrva Gümnaasium 30.12.1998. 15,3 
16.-18. Nele-Ly Nõgel Valga Põhikool 15.03.1998. 15,4 
16.-18.Kertti Sinisalu Valga Gümnaasium 07.03.1997. 15,4 
16.-18. Eliis Kikkas valga Gümnaasium 14.03.1997. 15,4 
19. Anette Roosik Valga Gümnaasium 27.03.1997. 15,5 
20.-21. Mariel Merlii Pulles Otepää Gümnaasium 01.11.1998. 15,6 
20.-21. Teele Tamm Palupera Põhikool 19.07.1997. 15,6 
22.-23. Kärolyn Maranik Otepää Gümnaasium 17.07.1998. 15,8 
22.-23. Melani Hanna Britt Laas Valga Gümnaasium 10.08.1997. 15,8 
24. Andra Punt Tsirguliina Keskkool 26.05.1998. 15,9 
25.-28. Marisabell Miadzielec  Tsirguliina Keskkool 08.06.1998. 16,4 
25.-28. Aleksandra Lvova Valga Vene Gümnaasium 06.03.1998. 16,4 
25.-28. Aigela Laaneväli Palupera Põhikool 21.10.1998. 16,4 
25.-28. Karina Svetlova Valga Vene Gümnaasium 09.10.1997. 16,4 
29. Dajana Juškina Palupera Põhikool 26.11.1997. 16,8 
30. Robin-Stefani Keif Valga Gümnaasium 26.07.1997. 17,1 
31. Erika Kesvatera Tsirguliina Keskkool 14.12.1997. 17,2 
      Kristiina Trees Hummuli Põhikool 15.10.1998. DNQ 
        Kertu Ilves Valga Põhikool 08.12.1998. DNF 
 
400m jooks 
1. Merili Viks Valga Gümnaasium 24.10.1997. 1.10,2 
2. Kadi Kaart Valga Gümnaasium 30.04.1997. 1.10,3 
2. Anna Sidorenko Valga Vene Gümnaasium 29.12.1998. 1.10,3 
4. Eliis Kikkas Valga Gümnaasium 14.03.1997. 1.11,9 
5. Mirell Luik Tõrva Gümnaasium 03.01.1997. 1.13,1 
6. Anna Špak Valga Vene Gümnaasium 30.12.1998. 1.15,5 
7. Nele-Ly Nõgel Valga Põhikool 15.03.1998. 1.17,2 
8. Aleksandra Lvova Valga Vene Gümnaasium 06.03.1998. 1.20,8 
9. Karina Svetlova Valga Vene Gümnaasium 09.10.1997. 1.21,9 
10. Viktoria Filippova Valga Vene Gümnaasium 08.11.1997. 1.22,3 
11. Anastasia Barinova Valga Vene Gümnaasium 22.06.1997. 1.23,4 
12. Erika Kesvatera Tsirguliina Keskkool 14.12.1997. 1.23,8 
13. Marisabell Miadzielec Tsirguliina Keskkool 08.06.1998. 1.24,6 
14. Kristina Trees Hummuli Põhikool 11.10.1998. 1.25,9 
 
800m jooks 
1.Liina Suur Tsirguliina Keskkool 22.11.1997 2.40,8 
2.Mariel Merlii Pulles Otepää Gümnaasium 01.11.1998 2.52,1 
3.Andra Sööt Tõrva Gümnaasium 26.06.1997 2.52,4 
4.Andra Punt Tsirguliina Keskkool 26.5.1998 3.04,7 
5.Kristina Trees Hummuli Keskkool 1988 3.12.1 
6.Kaisa Hallika Palupera Põhikool 11.04.1997 3.26,3 
7.Nadja  Valga Vene Gümnaasium 22.07.1997 3.29,4 
 
 
 



13 

Kaugushüpe 
1. Kadi Kaart Valga Gümnaasium 30.04.1997. 4.95 
2. Keit Kalk Otepää Gümnaasium 28.03.1997. 4.23 
3. Anna Sidorenko Valga Vene Gümnaasium 29.12.1998. 4.22 
4. Eve Engelbrecht Tõrva Gümnaasium 29.04.1997. 4.05 
5. Gredy Lillipuu Tõrva Gümnaasium 30.12.1998. 4.00 
6. Anastasia Barinova Valga Vene Gümnaasium 22.06.1997. 3.88 
7. Anna Špak Valga Vene Gümnaasium 30.12.1998. 3.77 
8. Kristel Alatalo Palupera Põhikool 21.02.1997. 3.77 
9. Nele-Ly Nõgel Valga Põhikool 15.03.1998. 3.77 
10. Mirell Luik Tõrva Gümnaasium 03.01.1997. 3.75 
11. Andrea Mark Valga Gümnaasium 10.01.1997. 3.75 
12. Helen Tiisler Otepää Gümnaasium 15.11.1997. 3.72 
13. Helena Saar Valga Gümnaasium 28.09.1997. 3.69 
14. Eliis Kikkas Valga Gümnaasium 14.03.1997. 3.64 
15. Teele Tamm Palupera Põhikool 19.07.1997. 3.53 
16. Aigeli Laaneväli Palupera Põhikool 21.10.1998. 3.43 
17. Anette Roosik Valga Gümnaasium 27.03.1997. 3.43 
18. Viktoria Filippova Valga Vene Gümnaasium 08.11.1997. 3.43 
19. Kärolyn Maranik Otepää Gümnaasium 17.07.1998. 3.40 
20. Marcella Liiv Tõrva Gümnaasium 17.06.1998. 3.32 
21. Aleksandra Lvova Valga Vene Gümnaasium 06.03.1998. 3.30 
22. Liina Suur Tsirguliina Keskkool 22.11.1997. 3.25 
23. Dajana Juškina Palupera Põhikool 06.11.1997. 3.22 
24. Mariel Merlii Pulles Otepää Gümnaasium 01.11.1998. 3.11 
25. Kristina Trees Hummuli Põhikool 15.10.1998. 2.86 
26. Karina Svetlova Valga Vene Gümnaasium 09.10.1997. 2.79 
 
Kõrgushüpe 
1.Anna Sidorenko Valga Vene Gümnaasium 29.12.1998 1,35 
2.Gredy Lillipuu Tõrva Gümnaasium 30.12.1998 1,35 
3.Eve Engelbrecht Tõrva Gümnaasium 29.04.1997 1,30 
4.Mirelle Luik Tõrva Gümnaasium 03.01.1997 1,30 
5.Kristina Trees Hummuli Põhikool 11.10.1998 1,10 
 
Odavise 
1.Kadi Kaart Valga Gümnaasium 30.04.1997 33,50 
2.Mirelle Luik Tõrva Gümnaasium 03.01.1997 31,75 
3.Eve Engelbrecht Tõrva Gümnaasium 29.04.1997 26,87 
4.Annaliisa Bettler Tsirguliina Keskkool 09.04.1998 23,90 
5.Gredy Lillipuu Tõrva Gümnaasium 30.12.1998 22,10 
6.Karoliine Saega Tsirguliina Keskkool 07.08.1997 22,02 
7.Marcella Liiv Tõrva Gümnaasium 01.06.1998 21,39 
 
4 x 100m teatejooks 
1. Valga Gümnaasium 58,7 
    Lenna Uibopuu, Eliis Kikkas, Merili Viks, Kadi Kaart 
2. Otepää Gümnaasium 1.00,5 
     Keit Kalk, Kärolin Maranik, Helen Tiisler, Mariel Merlii Pulles 
3. Valga Vene Gümnaasium 1.00,8 
     Viktoria Filippova, Anastassia Barinova, Anna Sidorenko, Anna Špak 
4. Tõrva Gümnaasium 1.01,3 
5. Valga Põhikool 1.04,6 
    Liis Halliste, Anna-Liis Mõttus, Kertu Ilves, Nele-Ly Nõgel  
6. Tsirguliina Keskkool 1.05,6 
    Marisabell Miadzielec, Andra Punt, Erika Kesvatera, Liina Suur 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 
 
 
 
Peasekretär: Rein Leppik 


